

SOLICITUD DE COTIZACIÓN
SDC/038/MINEC/2020
Adquisición de Equipos de Línea Blanca

Aclaratoria 01

En relación con el referido proceso, se procede a dar respuesta a solicitudes de aclaratorias:

Pregunta No. 1:

Para el ítem No. 1 "Cafetera térmica programable de 14 tazas". Sería aceptable cotizar una cafetera térmica programable que en lugar de 14 tazas sea de 12 tazas

Respuesta No. 1:

Se puede aceptar que coticen una cafetera de 12 tazas.

Pregunta No. 2:

Para el ítem No. 4 "Reguladores de voltaje monofásico de 15 Kva s, 110V 60 Hz". ¿Tienen alguna foto referencial de este ítem?, ya que aparenta tener una descripción industrial.

Respuesta No. 2:

Favor cotizar regulador 15 Kva monofásico serie RN Triac 4P/14P con 15000 watts potencia corriente con supresor de picos y tensión monofásica de 110 v



Pregunta No. 3:

Para el ítem No. 5 "Reguladores UPS bifásico hasta 50 kva, 115V- 220 V, 60 Hz". ¿Tienen alguna foto referencial de este ítem?, ya que aparenta tener una descripción industrial.

Respuesta No. 3:

Si, corresponde a un regulador industrial, tipo Vogar o equivalente.

Regulador UPS Bifásico de 50 Kva 115V-200V, 60 Hz LAN-250. Se adjunta foto referencial



Sin más a que hacer referencia,

Saludos cordiales